
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

issЛ/-?.

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области

В соответствии с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31 июля 
2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06 
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального совета 
Чернянского района от «26» января 2022 г. № 409 «О признании утратившим 
силу решения Муниципального совета Чернянского района от 22.07.2019 г. № 
127 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области, уполномоченных на их 
осуществление» в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством муниципальных правовых актов администрация 
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области 
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального района «Чернянского 

района» Белгородской области от 4 сентября 2019 г. № 477 «Об утверждении 
Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления 
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, 
уполномоченных на их осуществление»;

постановление администрации муниципального района «Чернянского 
района» Белгородской области от 22 ноября 2019 г. № 643 г. «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области от 04.09.2019 № 477 «Об 
утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской 



области, уполномоченных на их осуществление»;
постановление администрации муниципального района «Чернявского 

района» Белгородской области от 26 февраля 2020 г. № 108 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области от 04.09.2019 № 477 «Об 
утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской 
области, уполномоченных на их осуществление»;

постановление администрации муниципального района «Чернянского 
района» Белгородской области от 13 октября 2020 г. № 571 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области от 4 сентября 2019 г. № 477 «Об 
утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской 
области, уполномоченных на их осуществление»;

постановление администрации муниципального района «Чернянского 
района» Белгородской области от 7 декабря 2021 г. № 687 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области от 4 сентября 2019 г. № 477».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Чернянского района (адрес сайта: 
http://www.admchem.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить.на 
руководителя аппарата администрации муниципального района «Чернянский 
район» Белгородской области (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского район

№
l£ s
II IX II * SI* d
\\ О

* 
\?z

//

Т.П. Круглякова

http://www.admchem.ru

